EL PRESIDENTE DEL GOBIERNO REGIONAL 
DEL CALLAO:

El Consejo Regional del Callao en Sesión Ordinaria 
del 28 de setiembre del 2012.

CONSIDERANDO:

Que, mediante la Ordenanza Regional Nº 000027 de 
fecha 31 de julio del 2012, el Consejo Regional dispuso 
aprobar los Cuatrocientos Uno (401) Procedimientos 
Administrativos y Servicios Prestados en Exclusividad 
del Gobierno Regional del Callao, los requisitos y 
costos administrativos, así como el Texto Único de 
Procedimientos Administrativos del Gobierno Regional 
del Callao;

Que, mediante los Memorandos Nº 1927-2012-GRC/